
Betegnelse på kommunevåpen: Seilingsgrind.
Farger: På gull bunn en svart seilingsgrind.
Tegnet av: Grafiker Rolf Tidemann, Brønnøysund.

Symboliserer: Det er vanlig seilingsmerke i vårt distrikt og det skal symbolisere at Brønnøy 
kommune er en kystkommune. Og kanskje også at Brønnøy kommune ønsker å være en 
veiviser (foregangskommune) midt i leia, midt i Norge.

Kommunal godkjenning: 12.11.1987 (K.sak 149/87).
Riksarkivets forhåndsgodkjenning: 21.04.1987.
Statlig godkjenning: fastsatt ved kgl.res. av 20.05.1988.
Forskrifter for bruk: Brønnøy kommunestyre, 14.12.1990 (K.sak 174/90). 

Valg av kommunevåpen: Arbeidet startet i 1979, eget utvalg nedsatt i 1982 og 1985. Over 
40 forslag ble drøftet. - Det ble bl.a. fremmet forslag om et våpen som skulle symbolisere 
“Midt i Norge”. Det var blant enkelte et ønske om å bruke Brønnøysunds gamle byvåpen 
fra 1923 (men det lignet for mye på Lurøys nåværende kommunevåpen). Andre ønsket vår 
kjente Torghatten som motiv. Vi fikk godkjent bølgen, men ikke Torghatten med hullet - da 
det regnet som to motiv.

Tidligere kommunevåpen: Brønnøysund kommune - fra 1964 en del av Brønnøy -  
vedtok 29.01.1923 et våpen med motiv av et seilingmerke(varde), hentet fra Brønnøysundet. 
 Det er tegnet av Ole Andersen Brønø. Fargene på motivet var svart landskap, gull hav 
og himmel og røde solstråler. Omrammingen var svart med gull bokstaver. Det pågikk en 
strid om fjerning av en skarv fra toppen av varden. Brønnøy kommune har ikke brukt dette  
kommunevåpenet.

Merknad: Det var også en diskusjon mellom Brønnøy kommune og fotografmester Helgar 
(Brønnøysund) angående ideen til dagens kommunevåpen. På Helgars idé var det også 
to skarver oppå sjømerket Høsten 1999 fikk Helgar Pedersen erkjentlighet fra Brønnøy  
kommune – for langvarig kulturinnsats og bidrag til kommunevåpenet.

Bruk av kommunevåpen: 
- brevark, pins/nål og trykksaker
- konvolutter, våpenskjold, vimpel
- flagg (på gul bunn m/svart seilingsgrind)
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